
31990R1936

7.7.1990.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 174/25

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 1936/90
(1990. gada 4. jūlijs)

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EEK) Nr. 2658/87 (1) par tarifu un
statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu, kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Komisijas Regulu (EEK) Nr. 1251/90 (2), jo
īpaši tās 9. pantu,

tā kā, lai nodrošinātu minētajai regulai pievienotās kombinētās
nomenklatūras vienotu piemērošanu, jāpieņem pasākumi attie-
cībā uz šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju;

tā kā Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir noteiktas vispārīgās normas
kombinētās nomenklatūras interpretācijai un šīs normas attiecas
arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kas ir pilnīgi vai daļēji balstīta
uz to vai pievieno tai papildu apakšnodaļas, un kas ir izveidota ar
īpašiem Kopienas noteikumiem, lai piemērotu tarifu vai citus
pasākumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību;

tā kā šai regulai pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces
saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem jāklasificē pēc
atbilstošajiem KN kodiem, kas norādīti 2. ailē, balstoties uz pama-
tojumu, kas dots 3. ailē;

tā kā Nomenklatūras komiteja tās priekšsēdētāja noteiktajā ter-
miņā nav sniegusi atzinumu attiecībā uz 2. produktu, kas atro-
dams pielikuma tabulā;

tā kā pasākumi, kas šajā regulā noteikti attiecībā uz pielikuma
tabulas 1. produktu, ir saskaņā ar Nomenklatūras komitejas atzi-
numu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Pievienotās tabulas 1. ailē aprakstītās preces turpmāk
klasificējamas kombinētajā nomenklatūrā pēc atbilstošajiem KN
kodiem, kas norādīti minētās tabulas 2. ailē.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 21. dienā pēc publicēšanas Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1990. gada 4. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle

Christiane SCRIVENER

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 121, 12.5.1990., 29. lpp.

02/4. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 163



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācijas
KN kods Pamatojums

(1) (2) (3)

1. Viegls adīts apģērba gabals (100 % sintētiskās šķiedras) ar šau-
rām lencēm, kurš nosedz ķermeni līdz kājstarpei. Šis apģērba
gabals ir ar elastīgu savilkumu mugurpusē vidukļa augstumā
un aizdari kājstarpā ar trim spiedpogām. Tā malas ir apšūtas
ar mehāniski izgatavotu mežģīni (skatīt 440. fotoattēlu) (*)

6108 92 00 Klasifikāciju nosaka kombinētās nomenklatūras interpretācijas 1.
un 6. vispārīgais noteikums un KN kodu 6108 un 6108 92 00
teksts.

2. Viegls, adīts apģērba gabals (100 % kokvilna) ar īsām piedurk-
nēm, kas paredzēts ķermeņa augšdaļas nosegšanai un beidzas
zem vidukļa. Tam ir apaļš izgriezums, plecu polsteri un rotā-
jumi piecu iešuvju veidā piedurkņu galos (skatīt 449. fotoat-
tēlu) (*)

6109 10 00 Klasifikāciju nosaka kombinētās nomenklatūras interpretācijas 1.
un 6. vispārīgais noteikums, 61. nodaļas 2. papildu piezīme un
KN kodu 6109 un 6109 10 00 teksts.

(*) Fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.

164 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/4. sēj.


